
LISTA E PJESMARRESVE 

 

Titulli i aktivitetit:   « TRAJNIMI I MJEKUT TË PËRGJITHSHËM, MJEKËVE TË FAMILJES DHE INFERMIERËVE, NË 

LIDHJE ME TRAJTIMIN, PARANDALIMIN DHE NDJEKJEN E PERSONAVE ME DIABET MELLITUS » 

 
Data:  18 MAJ 2017 Ora: 13.00-16.30      HOTEL SOKRAT, TIRANË 

Lektoret 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

1 DR. ADRIANA LAPARDHAJA ENDOKRINOLOGE POLIAMBULANCA E 
SPECIALITEVE NR.1 

0695437359 

2 Dr. EVIS SINJARI ENDOKRINOLOGE POLIAMBULANCA E 
SPECIALITEVE NR.1 

0695114531 

3. DR. HASAN LAHO ENDOKRINOLOG SPITALI RAJONAL 
POGRADEC 

0692273481 

 

 

 

 



 

Pjesemarresit 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

01 EDLIRA HORJETI MJEKE FAMILJE Q.SH. NR.2 0692266369 

02 ANILA POPA MJEKE OBSTETRE Q.SH.NR.2 0683150422 

03  ANILA BEQIRI MJEKE KARDIOLOGE Q.SH.NR.2 0682612527 

04  SONILA BRATI MJEKE PEDIATRE Q.SH.NR.2 06952217295 

05 MIRJANA KORFUZI MJEKE PEDIATRE Q.SH.NR.2 0699547590 

06 KRISTULLA KOTORI MJEKE E PERGJITHSHME ASHR 0672245065 

07 VIOLETA DIBRA MJEKE FAMILJE Q.SH.SHKOZE 0682130908 

08 LAZIME CAHANI MJEK FAMILJE Q.SH.SHKOZE 0683626817 



09 ANJEZA FRAKULLA MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 0693959850 

10 LUIZA ZOTAJ MJEKE  FAMILJE Q.SH.NR.1 0692521241 

11 ARBEN GUGA MJEK FAMILJE Q.SH.NR .1 0662679779 

12 EDVIN HALLULLI MJEK FAMILJE Q.SH.NR.1 0692266753 

13 ELDA ÇEREPI(SHEHU) MJEKE FAMILJE Q.SH. SHKOZE 0692088835 

14 BESFORT OSMANI MJEK  FAMILJE Q.SH.NR.1 0697804385 

15 MARSIDA KURTI MJEKE  FAMILJE Q.SH.NR.2 0697761673 

16 ILIR JANA MJEK  FAMILJE Q.SH.NR.2 0692142631 

17 ARBANA SHYTI MJEK E FAMILJE Q.SH.NR.2  0692143201 

18 ARTUR SHEHU MJEK  FAMILJE Q.SH.NR.2 0694017801 



19 DORINELA SALIAJ MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 0692182083 

20 EGLANTINA SHEHU MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 0692645213 

21 LEFTERI ELEZI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 0682449743 

22 SUZANA KURTI (VALICI) MJEKE  FAMILJE Q.SH.NR.10 0693280021 

23 YLLI JAÇE MJEK  FAMILJE Q.SH..NR.1 0672054235 

24 PRANVERA TOSHI MJEKE FAMILJE Q.SH. NR.1 0672054242 

25 MEGI KALLÇIU MJEKE FAMILJE Q.SH NR.10 0697264287 

26 ERMIR PALUKA  MJEK OBSTETER Q.SH.NR.2 0682083999 

27 ENTELA PERE MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1, 
POGRADEC 

0695356139 

28 ORSIOLA DURBAKU MJEKE FAMILJE Q.SH. POGRADEC 0674599366 



29 KLEANDA BUÇUKU MJEKE FAMILJE Q.SH.POGRADEC 0693797994 

30 ANILA HYSENBEGASI MJEKE ALERGOLOGE POLIKLINIKA E 
SPECIALITETEVE 
POGRADEC 

0692102984 

 

 

MBYLLET ME NUMER 30 (TRIDHJETE)    

  


